

نیازمند: مردم کمتر مرا با این اشتباهات دیده‌اند

۱ ↓

شاید در نیم فصل اتفاقاتی رخ دهد

پرونده بیرانوند با استقلال باز است

۷ <

یک مورد عجیب از دل مواضع مالک پرسپولیس

کارشناسان بانگ در نقش کمیته فنی؟

۶ <

فاجعه در لیگ یک؛ ۲۴ ساعت دو بازی در یک ورزشگاه

چمن تختی تهران به زمستان هم نمی‌رسد؟!

۵ <

افشاگری از اشتباه جدید فدراسیون وزنه برداری

گاف دو و نیم میلیاردی؟

۳ <

به مردم بدهکارم اما از مسئولان طلبکارم

افلاکی: تکواندو سرفراهی است

۲ <

دادم‌رز از مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان خط خورد

این تصمیم، شاهکار چه کسی بود؟

۱ ↓

وقتی خون به مغز یوهانسون نرسید

سوئدی دعوایی در تراکتور

۵ <

اشتباهم این بود که به لیگ احترام گذاشتم

قلعه‌نویی: ازبکستان یکی از قطب‌های فوتبال آسیا است

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره رویارویی با ازبکستان در بازی امروز می‌گوید: «چندین سال است که ازبکستان و ایران رقابتی نزدیک به هم هستند. ازبکستان سرمایه‌گذاری عظیمی روی فوتبال انجام داده و این مسأله مخصوصاً در بخش پایه‌ها باعث شده به قدرت فوتبال آسیا تبدیل شود. شناخت کافی نسبت به هم داریم. امیدوارم یک بازی خوب و تاکتیکی باشد. با دعوت از بازیکنان مختلف متوجه شدیم حدود ۵۰ بازیکن می‌توانند در آینده کمک بیشتری به تیم ملی کنند. تغییرات زیادی در این تورنمنت داشتیم و امیدوارم بازیکنان بتوانند وظایف

تاکتیکی خود را انجام دهند تا نتیجه مطلوبی کسب کنیم.» او درباره سطح کیفی فوتبال ازبکستان این‌طور می‌گوید: «زمانی که برنامه داشته باشید تغییرات به شما لطمه نمی‌زند. این کار را ازبکستان در ۱۰ سال گذشته خیلی خوب انجام داده است. بازیکنان خوبی را در رده‌های خود تربیت می‌کنند. ازبکستان در باشگاه‌های خود هم سرمایه‌گذاری خوبی کرده، چند بازیکنشان در تیم‌های مطرح لیگ ایران بازی می‌کنند و این نشان‌دهنده آن است که آنها یکی از قطب‌های آسیا شده‌اند. به دلیل این شرایط تغییرات زیادی داشتیم، حداقل سه جلسه تمرین می‌کردیم.

نیازمند: مردم کمتر مرا با این اشتباهات دیده‌اند

پیام نیازمند دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران درباره بازی امروز مقابل ازبکستان در فینال تورنمنت کافا می‌گوید: «فکرمی‌کنم شناخت دوتیم نسبت به یکدیگر به اندازه کافی هست. طی دوسه سال گذشته چند بار یکدیگر بازی کرده‌ایم، همچنین چند بازیکن ازبکستانی در فصل گذشته به لیگ ایران آمدند و یکی از آنها نیز هم‌تیمی خودم است. ازبکستان سرمایه‌گذاری خوبی کرده و پیشرفت خوبی

سرمربی ازبکستان: ما هم چند مصدوم داریم

تیمور کاپادزه سرمربی تیم فوتبال ازبکستان در نشست خبری پیش از دیدار با ایران در فینال کافا، بازی امروز را مهم دانست. سرمربی تیم فوتبال ازبکستان گفت: «قطعا بازی با ایران مسابقه خوبی خواهد بود. نمی‌توانم بگویم یا چه سیستمی قرار است بازی کنیم و در بازی آن را خواهیم دید. او همچنین در واکنش به غیبت سردار آزمون، مهدی قایدی و سعید عزت‌اللهی گفت: «ما می‌دانیم بعضی بازیکنان ایران نیستند، اما در تیم ما نیز بعضی بازیکنان مصدوم یا غایب هستند. به هر حال بازی فینال اهمیت دارد و باید آماده آن باشیم.»

پویا دادم‌رز از مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان خط خورد

این تصمیم، شاهکار چه کسی بود؟

در حالی‌که از شنبه هفته‌آینده مسابقات کشتی قهرمانی جهان در زاگرب کرواسی آغاز می‌شود، در تیم ملی کشتی فرنگی ایران یک تغییر عجیب رخ داد. این تغییر در وزن ۵۵ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی است که از چند ماه قبل پویا دادم‌رز برای آن انتخاب شده بود اما بعد از چند روز بحث و تبادل نظر در نهایت پویا دادم‌رز از ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی خط خورد و به جای او پویا احمدی انتخاب شد. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که از چند ماه پیش فدراسیون کشتی

در وزن ۵۵ کیلوگرم رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ کرواسی انتخاب شد. این برای اولین‌بار در تاریخ کشتی ایران است که یک کشتی‌گیر به کادرفنی ندارد. در چرخه انتخابی تیم ملی و عملکرد پویا در خرداد، اردیبهشت و بهمن ماه‌های اخیر، او با نظرسنجی رئیس فدراسیون کشتی بود. اگر تصمیم کادرفنی این بوده که نشان می‌دهد کادرفنی نسبت به عملکرد این کشتی‌گیر در اردوهای تیم ملی طی ماه‌های گذشته بی‌تفاوت بوده که مجبور شده چنین تصمیمی را یک هفته

قبل از جهانی اتخاذ کند اما عجیب است که فدراسیون چنین اجازه‌ای را به کادرفنی داده است. هر چند که به نظر این شاهکار را خود فدراسیون کشتی رقم زده است و خیلی ربطی به کادرفنی ندارد. فدراسیونی که معتقد بود چرخه‌ای را برای انتخابی تیم ملی می‌نویسد که اگر به کشتی‌گیر ظلم شد بتواند به دادگاه شکایت کند، حالا خودش تصمیمی را اتخاذ کرده که به‌طور واضح به کشتی‌گیر ظلم کرده است. ظلمی به این آشکاری در تاریخ کشتی ایران رخ نداده بود.

خبر و مصاحبه

نبايد در کافا شرکت می‌کردیم

بهتاش فریا: بهتر بود طارمی و جهانبخش به تیم ملی دعوت نمی‌شدند

بهتاش فریا، بازیکن پیشین تیم ملی و پیشکسوت فوتبال ایران، در واکنش به انتقادهایی که پس از تساوی تیم ملی برابر تاجیکستان متوجه امیر قلعه‌نویی شد، اظهار داشت: «همه فقط نتیجه را می‌بینند و بر همین اساس قضاوت می‌کنند. به نظر من جوان‌های تیم ملی در حد و اندازه واقعی خود ظاهر نشدند و لژیونرهای شاغل در امارات هم از نظر بدنی در شرایط مطلوبی قرار نداشتند. از طرفی مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش هم بدون تیم بودند و همین موضوع روی عملکردشان تأثیر گذاشت. شاید در این شرایط بهتر بود اصلاً به تیم ملی دعوت نمی‌شدند. «او اشاره به سطح تورنمنتی که ایران در آن حاضر شد، افزود: «فکرمی‌کنم حضور در این رقابت‌ها انتخاب درستی نبود. تیم ملی برای آماده‌سازی واقعی نیاز به بازی‌های دوستانه با تیم‌های بزرگ دارد؛ بازی‌هایی که بتواند نقاط ضعف را آشکار و بازیکنان را در سطح بالاتری محک بزند. بازی با تیم‌های ضعیف نه تنها کمکی نمی‌کند بلکه باعث می‌شود فشار انتقادات بیشتر شود.»

برد قاطع پرسپولیس در دربی جوانان

تیم جوانان پرسپولیس با نمایشی درخشان موفق شد استقلال را با سه گل شکست بدهد. حملات پرسپولیس در نیمه اول سرانجام دقیقه ۳۱ نتیجه داد؛ حرکت از سمت راست با پاس به امیرمحمد رضایی همراه شد تا او قفل دروازه را در این دربی بشکند. لحظاتی بعد مهدی چشم‌براه با یک شوت دقیق گل دوم را هم زد و جالب اینکه خوشحالی بعد از گل انجام نداد. در نیمه دوم هم در حالی که قرمزها سه موقعیت متوالی را از دست داده بودند، ارسال امیرحسین طاهری روی دروازه با حرکت سریع امیرزاولی پور تبدیل به گل سوم پرسپولیس شد. شاگردان بهادر عبیدی در این دیدار تقریباً موقعیت خاصی به حریف ندادند و نتوانستند با برتری کامل دربی جوانان را به پایان برسانند تا استقلال صدرنشین مقابل قهرمان فصل گذشته لیگ تهران متوقف شود. گفتنی است تقابل بهادر عبیدی و هاشم ربک زادۀ تعداد زیادی از هواداران پرسپولیس و استقلال را به استادبوم درفش‌ی فرکشاند تا شاهد دربی جوانان باشند. البته طرفداران تنها تماشاگران این بازی نبودند و از رضا شاهرودی و محمد انصاری تا علیرضا اسدی و مسئولان ورزشی آکادمی دو باشگاه هم به مقر باشگاه پرسپولیس آمدند تا این بازی را به نظاره بنشینند.

شرط فولاد برای میزبانی از دو همنام استقلال

بازی هفته نهم هم در فولاد آرنا

استقلال خوزستان در آغاز لیگ بیست‌وپنجم با مشکل میزبانی مواجه شده و ورزشگاه خانگی این تیم در هفته‌های ابتدایی شرایط لازم برای برگزاری مسابقات لیگ برتر را ندارد؛ همین موضوع باعث شد دیدار ادامه رقابت‌ها با توجه به برگزاری دیدار حساس مقابل استقلال تهران در هفته سوم، استقلال خوزستان تلاش کرد تا با میزبانی در استان خود، از انتقال این مسابقه به پایتخت جلوگیری کند. به همین منظور، این باشگاه از فولاد درخواست کرد تا مسابقه در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برگزار شود. باشگاه فولاد در واکنشی جالب توجه، شرطی جالب برای موافقت با این درخواست گذاشت. آنها اعلام کردند تنها در صورتی حاضر به میزبانی بازی استقلال خوزستان با استقلال تهران در ورزشگاه شهدای فولاد هستند که دیدار رود روی استقلال خوزستان و فولاد در هفته نهم نیز در همین ورزشگاه انجام شود.

خبر و مصاحبه

ابراز علاقه دومفریس به بازی در لیگ انگلیس

مدافع هلندی تیم فوتبال اینتر به صورت علنی نسبت به بازی در لیگ برتر جزیره ابراز تمایل کرد. دنزل دومفریس مدافع ملی‌پوش تیم فوتبال اینتر، اعتراف کرد در صورتی که فرصتی برای بازی در لیگ برتر انگلیس به دست آورد، آن را مغتنم خواهد شمرد. دومفریس ۲۹ ساله در یک نشست خبری در اردوی تیم ملی هلند، در پاسخ به سؤالی درباره آینده خود و احتمال حضورش در لیگ برتر انگلیس، اظهار داشت: «لیگ برتر انگلیس تورنمنتی فوق‌العاده است. من فکر می‌کنم اگر به انگلیس بروم، آنجا هم بتوانم کارم را بسیار خوب انجام دهم. اگر فرصتی حرفه‌ای برای انجام این کار داشته باشم، قطعاً دوست دارم که از آن استفاده کنم.» طبق گزارش نشریه کورییر دلواسپورت ایتالیا، قرارداد دومفریس با اینتر دارای بند فسخی ۲۵ میلیون یورویی است، رقی که پرداخت آن برای تیم‌های لیگ برتر بسیار آسان است. دومفریس افزود: «لیگ برتر به خاطر فشرده‌گی رقابت‌هایش معروف است در حالی که سری A به خاطر بازی‌های تاکتیکی‌اش. رویکردی که تیم‌های این دو لیگ نسبت به فوتبال دارند بسیار متفاوت است. لیگ قهرمانان اما همواره فرصت نبردهایی جذاب میان تیم‌های این دو لیگ را فراهم می‌آورد.»



گزارش یک

فرخ حسابی

روزنامه‌نگار

توماس توخل، سرمربی جدید تیم ملی انگلیس، از ابتدای حضورش به‌دنبال یافتن تعادلی تازه در خط میانی تیم بوده است. در بازی اخیر برابر آندورا در چهارچوب انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ توخل، رایس را در نقشی متفاوت نسبت به گذشته به میدان فرستاد؛ نقشی هجومی‌تر و شبیه آنچه در آرسنال ایفا می‌کند. رایس دیگر تنها به‌عنوان هافبک دفاعی شناخته نمی‌شود، بلکه در سیستم ۴-۲-۳-۱ توخل، وظیفه او مشارکت در حملات و نفوذ به محوطه جریمه حریف است. گل دوم انگلیس که با ضربه سر رایس به‌ثمر رسید، نمونه‌ای بارز از این نقش جدید بود.

نیاز به یک شماره ۶ واقعی

با پیشروی رایس در میدان، طبیعی است که

انیسیمووا تا لحظه آخر جنگید

دفاع دراماتیک سابلانکا از قهرمانی

در فینال بخش زنان گرندهاسلم اوپن آمریکا که روز شنبه برگزار شد، آرنیا سابلانکا بار دیگر ثابت کرد چرا شایسته عنوان شماره یک جهان است. تنیس‌باز بلاروسی در شبی پرهیجان در نیویورک، با پیروزی برابر آماندا انیسیمووا توانست دومین قهرمانی پیاپی خود در اوپن آمریکا را جشن بگیرد و چهارمین گرندهاسلم دوران حرفه‌ای‌اش را به نام خود ثبت کند. دیدار نهایی در حالی آغاز شد که انیسیمووا با حمایت تماشاگران آمریکایی، ست نخست را ۴-۶ به سود خود تمام کرد. اما سابلانکا که تجربه بیشتری در چنین موقعیت‌هایی دارد، خیلی زود به بازی برگشت. او با قدرت جریان مسابقه را در دست گرفت و دو ست بعدی را ۷-۶ و ۳-۶ از آن خود کرد تا در پایان، گپ قهرمانی دوباره در دستانش قرار گیرد. این قهرمانی برای سابلانکا اهمیت ویژه‌ای داشت. او



جوانی بود؛ جایی که تجربه و آرامش سابلانکا در لحظات حساس، کفه ترازو را به سود او سنگین کرد. حالا نیویورک بار دیگر شاهد تاج‌گذاری تنیس‌باز بلاروسی است؛ قهرمانی که نه‌تنها جایگاهش را در صدر جدول تثبیت کرد، بلکه بار دیگر نشان داد که چرا او یکی از مهم‌ترین چهره‌های عصر حاضر تنیس زنان است.

پرتغال بی رحم، رونالدوی بی پایان

شروع طوفانی به یاد ژوتا

سوزه

با یک دقیقه سکوت به احترام دیوگو ژوتا و برادرش آندره سیلوا آغاز شد؛ دو فوتبالیستی که در یک تصادف دلخراش در شمال اسپانیا جان خود را از دست دادند. ژوتا تنها ۱۱ روز پس از ازدواج با همسرش، روتو کاردوسو در اوچ دوران فوتبالی خود، از دنیا رفت؛ موضوعی که فضای تیم پرتغال را تحت تأثیر عمیقی قرار داده بود. رونالدو با ثبت دو گل، یکی در دقیقه ۲۱ که یادآور شماره پیراهن ژوتا بود، بار دیگر به عنوان بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی جهان، با ۱۴۰ گل ملی رکورد خود را تثبیت کرد. گل دوم رونالدو، شوتی تماشایی از فاصله ۲۵ یاردی بود که به شکلی تماشایی وارد دروازه ارمنستان شد. با این گل‌ها،

امپایه:

دمبله شایسته دریافت توپ طلاست

کیلیان امپایه در پاسخ به سؤالی درباره توپ طلا ترجیح داد از هرگونه حاشیه احتمالی دوری کند. دو هفته دیگر، در روز دوشنبه ۳۱ شهریور، مراسم اهدای توپ طلای ۲۰۲۵ به‌عنوان نامزدهای اصلی مطرح هستند. با بسته شدن رأی‌گیری‌ها که به‌صورت محرمانه توسط مجله فرانس فوتبال انجام شده، انتظارها برای این رویداد افزایش یافته است. در همین حال، از کشور فرانسه، اظهاراتی از یک ستاره شنبه‌شده که باید یک سال دیگر برای کسب این جایزه صبر کند. کیلیان امپایه با حمایت قاطع از هم‌تیمی‌اش دمبله، ترجیح داد وارد حاشیه نشود. او در برنامه «تلفوت» شبکه TF۱ گفت: «یامال بازیکن بارسلوانست و نمی‌توانم از حرفه‌ای‌گری است، رقیبی ندارم.»



تغییر در نقشه خط میانی تیم ملی انگلیس

راه حل توخل با اتکا به اندرسون

تیم به هافبکی نیاز دارد که در عمق باقی بماند و وظیفه پیش‌برد بازی از عقب زمین را برعهده بگیرد؛ نقشی که سال‌هاست انگلیس به‌دنبال آن است. توخل در ادامه روند آزمون‌وخطای ساوت‌گیت، حالا به الیوت اندرسون اعتماد کرده تا این جای خالی را پر کند.

اندرسون: آغاز یک راه جدید

اندرسون ۲۲ ساله که در ناتینگهام فارست نمایش‌های درخشانی داشته، نخستین بازی ملی‌اش را برابر آندورا انجام داد. او که فیزیک مناسب، دوندگی بالا و دقت در پاس‌دهی را در کنار جسارت و درک بازی ترکیب کرده، مهر تأییدی بر برنامه تاکتیکی توخل بود.

اندرسون در این دیدار ۱۱۴ پاس ارسال کرد که ۷ پاس به مقصد نرسید و بیشتر همین پاس‌های اشتباه را خودش با پرس سریع جبران کرد.

او که اغلب بین دو مدافع مرکزی قرار می‌گرفت، وظیفه کنترل جریان بازی، بازسازی از عمق و حمایت دفاعی را برعهده داشت؛ دقیقاً همان چیزی که توخل برای اجرای نقش جدید رایس نیاز داشت.

برتری فیزیکی، برگ برنده اندرسون

در مقایسه با سایر گزینه‌های خط میانی مانند کوبی ماینو یا آدام وارتون، اندرسون از نظر آمادگی جسمانی برتری دارد. او فصل گذشته تنها یک مسابقه را از دست داد و در بازی نخست این فصل لیگ برتر برابر برنتفورد، بیشترین مسافت طی‌شده را میان بازیکنان فارست به ثبت رساند (۱۱.۳ کیلومتر). همین توانایی در دویدن، در کنار ذهنیت دفاعی و میل به مشارکت در بازسازی، او را به گزینه‌ای جدی برای همراهی رایس در جام جهانی بدل کرده است.

آینده خط میانی

گرچه آندورا حریفی بسیار ضعیف‌تر بود (رده ۱۷۴ جهان)، اما این بازی شاید نقطه عطفی در چپش خط میانی تیم ملی باشد. بازی بعدی برابر صربستان خواهد بود و چالش‌های جدی‌تر برای اثبات اثربخشی این ترکیب. توخل به‌وضوح تمایل دارد تا رایس را در نقش آزادتر ببیند و اگر اندرسون بتواند این نقش شماره ۶ کلاسیک را در برابر رقیبای قوی‌تر نیز به خوبی ایفا کند، احتمال دارد این دو نفر

ناکامی‌های ادامه‌دار یانکی‌ها با پوچتینو

مرد آرژانتینی به جام جهانی می‌رسد؟

انتصاب مائوریسیو پوچتینو به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال آمریکا، اندک هواداران فوتبال در این کشور را به درخشش در جام جهانی ۲۰۲۶ امیدوار کرد اما نتایج سرمربی سابق تاتنام، پاری سن‌ژرمن و چلسی روی نیمکت یانکی‌ها، خبر از یک تورنمنت ناکام دیگر در تابستان داغ ۲۰۲۶ می‌دهد. شکست دو بر صفر مقابل کره جنوبی، اگرچه در نگاه اول یک باخت بی‌اهمیت در مسابقه‌ای تدارکاتی دیده می‌شود، اما بار دیگر نشان داد که تیم آمریکا تا چه حد مقابل تیم‌های رده اول فوتبال جهان آسیب‌پذیر است. در بین تیم اول رده‌بندی فیفا، آمریکا در دوران پوچتینو تنها مقابل پاناما به پیروزی رسیده و مقابل سایر رقبای مطرح، طعم تلخ شکست را چشیده است. دو شکست در صورت تداوم مکزیک و کانادا و ناکامی برابر پاناما، ترکیه، سوئیس و کره جنوبی،



فدراسیون فوتبال آمریکا شدت بگیرد. البته که طبق منطق آمریکا به هیچ عنوان نمی‌تواند با هیچ سرمربی‌ای در جام جهانی ۲۰۲۶ ولو با میزبانی در قامت یک مدعی ظاهر شود اما پوچتینو تا به امروز، بیش از آنکه نجات‌دهنده باشد، یک دردسر جدید برای آمریکایی‌ها بوده است.



کارنامه‌اش ثبت نشده است. پرتغال با این پیروزی مقتدرانه، صدرنشین گروه F شد و برای ادامه مسابقات و دیدارهای حساس پیش رو امیدوار باقی‌ماند. بازی بعدی آنها روز سه‌شنبه مقابل تیم مجارستان خواهد بود؛ مسابقه‌ای که مارتینز آن را چالشی دیگر برای شاگردانش

پیراهن ژوتا مطابقت داشت و گفت: «این گل نشان می‌دهد که دیوگو هنوز در کنار ماست و بخشی از تیم باقی خواهد ماند.»

همچنین در این دیدار، دو بازیکن پرتغالی حاضر در لیگ حرفه‌ای عربستان سعودی یعنی ژواو فیلیکس و ژواو کانسلو درخشیدند. فیلیکس، هم‌تیمی رونالدو در باشگاه النصر، دو گل به ثمر رساند و کانسلو، مدافع باشگاه الهلال نیز یک گل زد و پس از آن به یاد ژوتا با اشاره به آسمان شادی کرد.

سرمربی پرتغال، روبرتو مارتینز، پس از بازی ضمن ابراز رضایت از عملکرد تیم، به گل دقیقه ۲۱ رونالدو اشاره کرد که به شکل نمادینی با شماره

پایانی قابل پیش بینی

لوا در آستانه جدایی از بارسلونا

باشگاه بارسلونا قصد ندارد قرارداد مهاجم ۳۵ساله لهستانی‌اش را ۲۰۲۶ تمدید کند. روزنامه «اسپورت کاتالونیا» نوشت: «بارسلونا تصمیم گرفته‌است که قرارداد روبرت لواندوفسکی را که ۳۰ ژوئن ۲۰۲۶ منقضی می‌شود، تمدید نکند. باشگاه معتقد است که مهاجم لهستانی نقشش را در تیم به‌خوبی ایفا کرده‌است و قصد دارد به جایش از فران تورس حمایت کند. محدودیت‌های مالی بارسلونا باعث شده است دستان هانسی فلیک در بازار نقل وانتقالات بسته باشد. از همین رو بارسلونا تنها سه بازیکن جدید در تابستان امسال به خدمت گرفت و انتظار می‌رود این آلمانی در سال‌های بعد نیز جانش‌های زیادی برای خرید بازیکن داشته باشد.



طبق گزارش «اسپورت» یکی از تصمیم‌های بلندمدتی که باشگاه از قبل گرفته است، تمدید نکردن قرارداد روبرت لواندوفسکی است که ۳۰ ژوئن ۲۰۲۶ به پایان می‌رسد. این مهاجم لهستانی سال ۲۰۲۲ با قراردادی چهارساله از بایرن مونیخ به بارسلونا پیوست. لواندوفسکی در بارسلونا انتظارها را برآورده کرده و در ۱۴۹ بازی در تمام رقابت‌ها تاکنون ۱۰۰ گل به ثمررسانده است. اودر کمک به تیم ژاوی هرناندس برای قهرمانی در لالیگا نقش مهمی داشت و فصل‌راه عنوان بهترین گلزن لیگ به پایان رساند و فصل قبل نیز ۴۲ گل در تمامی رقابت‌ها به ثمر رساند.

اردوگاه سرخ

واکنش پرسپولیس به تصویب قانون حق پخش

حق تیم‌های پرطرفدار رعایت می‌شود؟

مجلس شورای اسلامی دیروز با تصویب ماده ۱۷ لایحه نظام جامع باشگاه‌داری، گام مهمی در راستای حل مسائل اقتصادی ورزش و به‌طور خاص صنعت باشگاه‌داری فوتبال ایران برداشت. دیروز قانون پرداخت حق پخش تلویزیونی به باشگاه‌ها تصویب شد که با واکنش مثبت باشگاه پرسپولیس همراه شد. پرسپولیس در رسانه رسمی خود به این موضوع پرداخت اما به تحقق انجامیدن این مهم را زمانبر دانست و سؤالاتی در این خصوص مطرح کرد.

در بخشی از بیانیه دیروز باشگاه پرسپولیس آمده است: «با وجود این مصوبه امیدوارکننده، هنوز مسائل مهمی وجود دارند که باید به آنها پرداخت. به‌عنوان مثال، اینکه تشکیلات فوتبال (شامل فدراسیون و سازمان لیگ) و باشگاه‌ها در طراحی سازوکار حق پخش حضور خواهند داشت؟ آیا درآمد حاصل از حق پخش با هزینه‌ها و توانایی تیم‌ها در جذب مخاطب، بویژه تیم‌های پرطرفدار مانند پرسپولیس، تناسب منطقی خواهد داشت؟ آیا در توزیع درآمد، فرمول عادلانه‌ای در نظر گرفته خواهد شد که گستردگی و تعدد هواداران تیم‌ها در سطح کشور را به عنوان منبع اصلی ایجاد درآمد از محل پخش مسابقات و جذب تبلیغات و اسپانسرها در نظر بگیرد؟ این مصوبه گامی بزرگ و ضروری بود، اما نحوه اجرای آن در ماه‌های آینده، آینده اقتصادی فوتبال کشور را مشخص خواهد کرد. باشگاه‌ها، بویژه پرسپولیس، امیدوارند که این درآمد جدید به تقویت زیرساخت‌ها و عملکرد تیم‌ها کمک کرده و زمینه را برای خودکفایی و کاهش وابستگی‌های مالی فراهم کند.»

پیروانی محروم تا جلسه کمیته استیناف

از صبح دیروز شایعه‌ای پیرامون تعلیق محرومیت شش‌ماهه پیروانی در فضای مجازی منتشر شده اما این موضوع صحت ندارد و پیروانی همچنان از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم است. این پرونده هنوز به دست کمیته استیناف نرسیده و باشگاه پرسپولیس دیروز (یکشنبه) هزینه دادرسی خود درباره این پرونده را پرداخت کرد تا روند اعتراض پرسپولیس به رأی پیروانی تکمیل شود. به این ترتیب احتمالاً امروز پرونده پیروانی به کمیته استیناف خواهد رسید.

برخلاف اینکه باشگاه پرسپولیس معتقد است افسشین پیروانی تا زمان صدور رأی استیناف مشکلی برای همراهی این تیم ندارد؛ پیگیری‌ها نشان می‌دهد طبق آیین‌نامه کمیته اخلاق، حکم محرومیت نفرات برخلاف جرائم مالی، از زمان صدور لازم‌الاجراست و به این ترتیب پیروانی تا زمانی که رأی استیناف صادر نشده از همراهی پرسپولیس محروم است. بر همین اساس تنها راه حضور پیروانی روی نیمکت پرسپولیس در دیدار با فولاد، بررسی این پرونده توسط کمیته استیناف در هفته جاری و صدور رأی و همچنین بخشش کامل مدیر پرسپولیس است. گفتنی است پیروانی در تمرینات روزهای اخیر پرسپولیس غایب بوده است.

تمرین امروز تعطیل شد

سرخپوشان پایتخت که عصر روز شنبه در دیداری دوستانه به‌مصاف تیم مس رفسنجان رفته بودند، دیروز به مدت یک ساعت ریکاوری کردند. برنامه یکشنبه قرمزپوشان از ساعت ۱۱ الی ۱۲ در سالن بدنسازی زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی به ریکاوری اختصاص داشت. کادرفنی پرسپولیس تمرین امروز (دوشنبه) را تعطیل و به سرخپوشان استراحت داد و تمرینات تیم از روز سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی پیگیری خواهد شد.

رباط زانوی صحرایی پاره نشده

در بازی شنبه‌شب تیم زیر ۲۳ سال ایران و گوام سهیل صحرایی و در مصدوم و دقیقه ۱۸ از زمین خارج شد. این مصدومیت سبب شد صحبت‌هایی مبنی بر پارگی رباط صلیبی بازیکن پرسپولیس مطرح شود اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد صحرایی از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب‌دیدگی نشده است. کارهای درمانی این بازیکن بلافاصله بعد از آسیب‌دیدگی آغاز شده و قرار است بزودی آخرین وضعیت بازیکن تیم امید و پرسپولیس به‌طور دقیق مشخص شود.

تست دو بازیکن جوان در بازی تدارکاتی

در بازی تدارکاتی مقابل مس رفسنجان دو بازیکن جوان پرسپولیس به میدان رفتند. علیرضا همایی‌فرد مدافع چپ سابق تیم ملی نوجوانان و جوانان که تجربه حضور در اردوهای ترکیه را نیز دارد، در پیش فصل به شکل عجیبی مصدوم شد و حالا پس از چند هفته این‌بار فرصت یافت تا لباس تیم بزرگسالان را به تن کند و توانایی‌هایش را به نمایش بگذارد. در کنار او، محمد مؤمنی هم یکی از امیدهای پرسپولیس محسوب می‌شود. این مهاجم جوان که عنوان آقای گلی لیگ امیدها را در کارنامه دارد، به تیم اصلی اضافه شده و حالا در تمرینات و مسابقات دوستانه کنار بازیکنان باتجربه خود را محک می‌زند.

رضا اسدی به جای مهاجم خارجی؟

طی ۲۴ ساعت گذشته شایعه شده بحث حضور رضا اسدی در باشگاه پرسپولیس پررنگ شده است و شاید در نهایت هاشمیان به جای مهاجم خارجی این بازیکن بدون تیم را در اختیار بگیرد. رضا اسدی چهار سال پیش به پرسپولیس پیوست. او بعد از یک فصل ناموفق در فوتبال اتریش در قامت یک ستاره به فوتبال ایران برگشت و بالاترین رقم قرارداد را در بین بازیکنان پرسپولیس داشت اما هر چه فصل جلوتر رفت کارایی او در تیم کم و کمتر شد تا جایی که بعد از یک فصل ناموفق از جمع سرخ‌ها جدا شد.

اسدی بعد از خروج از پرسپولیس در تراکتور احیا شد و دو سال قبل به سپاهان پیوست اما فصل قبل اصلاً فصل خوبی برایش نبود و کمتر از یک ماه قبل رسماً از سپاهان جدا و بازیکن آزاد شد.

چندی قبل شایعه حضور این بازیکن در پرسپولیس مطرح شد که خیلی زود منتفی شد اما حالا دوباره گفته می‌شود شاید این بازیکن به جمع سرخ‌ها بپیوندد آن هم در شرایطی که لیست بزرگسال تیم فقط دو جای خالی دارد.

دو خرید جهانی منتفی شد؟

بعد از صحبت‌های مدیرعامل بانک شهر مبنی بر اینکه «با یک بازیکن نامدار ایتالیایی به عنوان یکی از گزینه‌ها هم مذاکراتی شد که برای بازی در چند پست انعطاف دارد» گفته شد ماتیو دی‌شلیپیه مدافع راست ۳۲ ساله سابق میلان و یوونتوس است که بعد از امپولی تیمی نداشته. با این حال تنها ساعاتی بعد رسانه‌ها خبر دادند این بازیکن پیشنهاد ۲ میلیون دلاری پرسپولیس را رد کرده و احتمالاً یکی از خریدهای جهانی سرخ‌ها باز هم منتفی شده است. دیروز همچنین خبرگزاری نزدیک به مالک پرسپولیس خبر داد مذاکره با یکی دو بازیکن که هاشمیان تأییدشان کرده بود هم به جایی نرسیده و با این حساب سرمربی سرخ‌ها دوباره باید نفرات جدیدی را به باشگاه معرفی کند. این یعنی که پروسه جذب بازیکن جدید و دو جایی که قرار است با دو خرید خارجی پر شود طولانی‌تر خواهد شد. این در حالی است که فقط بازیکنان آزاد می‌توانند هدف نقل و انتقالاتی پرسپولیس باشند و طبیعتاً بازیکنان شاخصی که فصل قبل مصدوم نبوده‌اند در لیست بازیکنان آزاد قرار نمی‌گیرند.

یک مورد عجیب از دل مواضع روشن و منطقی مالک پرسپولیس

کارشناسان بانک شهر در نقش کمیته فنی؟

در مواقع بحرانی چنین عملکردی

داشته است.

احمدی در جایی از مصاحبه صراحتاً می‌گوید در رقابت با هلدینگ خلیج فارس بهتر عمل کرده‌اند چراکه هم صورت‌های مالی این را نشان می‌دهد هم تغییرات متعدد مدیرعامل در استقلال نشان‌دهنده شرایط بهتر مالکیت پرسپولیس بوده است که البته بپیره هم نمی‌گوید.

درویش برود که چه کسی بیاید؟

مدیرعامل بانک شهر این‌بار از رضا درویش حمایت نکرد اما تأکید داشت تحت تأثیر اعتراض‌های هیجانی قرار نمی‌گیرد و البته با اشاره به موضوع کارت هدیه نشان داد از جزئیات مهمی در پشت پرده‌های نقل و انتقالاتی خبر دارد.

احمدی تأکید کرد وقتی ۱۵۰۰میلیارد تومان برای پرسپولیس هزینه کرده‌اند تحت تأثیر شعارها و تجمعات اعتراضی شهر بود که مشکل صادر شدن کارت بازی یازده بازیکن تیم حل شد تا ثابت کند مالک بموقع وارد عمل می‌شود و از قدرتش استفاده می‌کند. واقعیت اینکه بانک شهر و مدیریتش هر بار از این فرصت‌ها استفاده می‌کنند که نقش پررنگ خود در مدیریت باشگاه پرسپولیس را عیان کنند و روی آن صحنه بگذارند.

این رخ‌نمایی البته کاملاً آه‌فددار است تا به هواداران بخصوص آنهاپی که معتقدند این مالک برای پرسپولیس کاری نکرده یا مناسب نبوده ثابت کند

برای جذب بازیکن در نقل و انتقالات تابستانی وجود ندارد و دست باشگاه کاملاً باز است. مدیرعامل بانک شهر هم تأکید کرده آنها هیچ‌گونه خساستی به خرج نمی‌دهند. این البته خیلی هم فوق‌العاده است به‌شرطی که هزینه‌ها حساب و کتاب داشته باشد و در بستن تیم رقیب دیرینه و آنچه هلدینگ خلیج فارس برای رضایت هوادارانش انجام می‌دهد الگو نباشد.

در واقع خرج و برچ پرسپولیس باید اسپانسرینگ و مواردی از این دست که ماجراهای بسیاری به دنبال داشته صحبت و مواضع بانک شهر به‌عنوان مهم‌ترین نهاد حاضر در کنسرسیوم بانکی را روشن کند.

مهدی احمدی مدیرعامل بانک شهر که تاکنون در بازی‌های پرسپولیس حاضر نبوده به‌خاطر حضورش در هیأت رئیسه فدراسیون کشتی در سالن کشتی و حین تماشای مسابقات کشتی در محاصره خبرنگاران مجبور به پاسخگویی و شفاف‌سازی شد اما چقدر بهتر و شکیل‌تر بود اگر همین مواضع و صحبت‌های روشن‌گرانه احمدی در قالب

یک نشست خبری اعلام می‌شد. به هر حال صحبت‌ها و مواضع نفر اول مالکیت باشگاه پرسپولیس را از چند منظر می‌توان بررسی کرد.

پول هست، خسیس نیستیم

همان‌طور که پیشتر هم اخباری در این زمینه منتشر شده بود هیچ محدودیتی از سوی مالک باشگاه پرسپولیس برای



مالک به مسائل ریز از جمله انتخاب بازیکن ورود نمی‌کند و همه چیز را به کادرفنی، مدیرعامل و هیأت مدیره سپرده اما به‌نظر می‌رسد در بخش پایانی نقل و انتقالات و جایی که احتمالاً قرار است مبلغ هنگفتی برای دو خرید خارجی و جهانی هزینه شود، دخالت می‌کند و مستقیماً ورود خواهد کرد.

این یعنی که احتمالاً کارشناسان بانک شهر در این بخش پایانی نقل و انتقالات نقش همان کمیته فنی کنار رفته و معزل از بازی خواهند کرد با این تفاوت که احتمالاً تنها ابعاد مالی این دو انتقال بررسی خواهد شد و در بخش فنی معزل از بازی خواهند شد شاید دوباره به همان اعضای کمیته فنی کنار رفته رجوع کنند.

سرخ‌ها که قاعدتاً دو خرید نامدار و جهانی هستند باید ابتدا مورد تأیید بانک شهر قرار بگیرند. احمدی تأکید کرده جذب این دو بازیکن نباید بدون بررسی و اجازه بانک شهر صورت بگیرد چراکه باید خواسته هواداران و منافع پرسپولیس تأمین شود.

هر چند مدیر بانک شهر تأکید کرده که این انتقال‌ها باید با اجازه هیأت مدیره صورت بگیرد اما سؤال اینجاست که بانک شهر چگونه می‌تواند تشخیص دهد که با جذب دو بازیکن خارجی که کادرفنی هم تأییدشان کرده و شرایط جذب‌شان مهیاست، خواست هواداران و منافع پرسپولیس تأمین می‌شود؟ احمدی در صحبت‌هایش تأکید دارد که

نرسید و حالا احمدی صراحتاً می‌گوید درویش برود که کی بیاید؟ این یعنی مالک همچنان در مورد جانشین درویش به جمع‌بندی ابتدایی هم نرسیده و از آنجایی که آلترناتیو مناسبی برای مدیرعامل فعلی وجود ندارد، تغییر در این سمت تنها ثبات باشگاه را بهم خواهد ریخت و اوضاع را بدتر می‌کند. این موضع هم موضعی منطقی از سوی مالک باشگاه پرسپولیس است که باعث خواهد شد درویش فعلاً به کار ادامه دهد.

تأیید دو خرید بزرگ به عهده ماست

اما جذاب‌ترین و شاید تازه‌ترین موضع مالک باشگاه پرسپولیس آنجایی است که احمدی می‌گوید دو خرید بعدی

دو بازیکن مصدوم شدند، همه نگاه‌ها به فینال کافا

ویروس فیفا؛ نگرانی تازه هاشمیان

در شرایطی که اسکواد پرسپولیس همچنان ناقص است و در برخی پست‌ها کمبود بازیکن شاخص یا جانشین وجود دارد تیم هاشمیان با مشکل تازه‌ای مواجه شده است. درست بعد از دو هفته از برگزاری فصل تازه لیگ برتر، رقابت‌ها تعطیل و وارد فیکادی شدیم تا مثل همیشه ملی پوشان پرسپولیس از تمرینات تیم جدا شده و در تمرینات و اردوی تیم‌های ملی حاضر باشند. این بار جدا از ملی پوشان داخلی و خارجی دو بازیکن هم به اردوی تیم امید اضافه شدند و بعد از مدتی تمرین وارد و برای مسابقات مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال به امارات رفتند.

اما ویروس فیفا خیلی زود ضربه‌اش را به پرسپولیس زد و بعد از محمد خداینده‌لو که در اولین بازی ملی‌اش در نوزدهم کافا مصدوم شد و به تهران برگشت سهیل صحرایی هم تنها بعد از ۱۸ دقیقه حضور در ترکیب اصلی تیم زیر ۲۳ سال آسیب دید و از زمین خارج شد.

مصدومیت این دو بازیکن فعلاً لطمات بزرگی بوده که پرسپولیس از فیکادی‌ها متحمل شده و بعید است هیچ کدام از این دو بازیکن به بازی فولاد برسند اما کادر فنی سرخ‌ها باید امیدوار باشد حداقل بقیه نفرات سالم و بدون مشکل به تمرینات برگردند چرا که از زمان بازگشت همه نفرات به تمرین تا بازی با فولاد زمان کوتاهی خواهد بود.

حالا پرسپولیسی‌ها باید امیدوار باشند که ستاره شکننده‌ای مثل اورونوف یا مارکو باکیچ که جزو نفرات اصلی هستند آسیب نبینند یا اتفاقی برای نیازمند، کنعانی و علی‌پور در فینال کافا رخ ندهد.

خودکرده را تدبیر نیست

درویش باز هم مهاجم آزاد می‌خرد؟

بیشتری ستاره‌های مورد نیاز خود را جذب می‌کرد. هرچه زمان جلوتر رفت، روشن شد که هنوز همان رویکرد دقیقه‌نودی و بی‌توجهی به برنامه‌ریزی دقیق در سیاست نقل و انتقالات درویش پابرجاست. این واقعیت در فسخ قرارداد سردار دورشون و جذب بازیکنان آزاد با کیفیت نامعلوم و نیز در خریدهایی چون لوکادیا، نیل باهووبی و لوکاس ژواو نمود پیدا کرد.

واقعیت آن است از روز اولی که درویش مدیرعامل پرسپولیس شده، هیچ وقت نتوانسته یک مهاجم تراز اول را در بازار نقل و انتقالات خریداری کند و همیشه خریدهایش دقیقه‌نود لمس بود اما همان صورت بازیکن آزاد بوده است. تجربه ثابت کرده است که این الگوی دیرینه‌گام و ناکارآمد همچنان ادامه دارد و وعده‌های تغییر نکرده‌اند.

در نهایت هم ابهامات در خریدهای اخیر از جمله فخریان و ابرقویی و تکرار الگوی خرید مهاجم آزاد با هزینه‌های بالا، نشان می‌دهد که مسأله تنها مدیریت دقیقه‌نودی نیست؛ بلکه تکرار خطاهای گذشته، عدم شفافیت و بی‌توجهی به برنامه‌ریزی بلندمدت همچنان سایه سنگینی بر باشگاه پرسپولیس افکنده و این موضوع اخیراً موجب خشم بی‌اندازه هواداران پرسپولیس شده است.

درویش رسماً بار دیگر نشان داد هنوز هم هیچ فرقی با گذشته‌اش نکرده و تمام عذرخواهی‌هایش و وعده‌های او برای عدم تکرار اشتباهات گذشته صرفاً حرفی بوده که به آن جامه عمل پوشانده نشده است.





شهناز یاری: همیشه استقلالی بودم

استقلال دارد. باشگاه نیز با جذب بازیکنانی مثل مارال ترکمان، معروف به «خاتم گل آسیا»، در تلاش است تیم قدرتمندی برای فصل جدید بسازد. فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان از ۸ تیم به ۱۲ تیم افزایش یافته و استقلال یکی از چهار تیم تازه‌وارد این رقابت‌هاست که انتظار می‌رود حضور یاری و نفرات جدید، این تیم را به یکی از مدعیان تبدیل کند.

همیشه باهام بود. رؤیای ایستادن کنار تیمی که از بچگی باهاش زندگی کردم. امروز اون رؤیا به حقیقت رسید. پوشیدن این پیراهن یک افتخار بود، حالا هدایتش، یک مسئولیت مقدس است. برای استقلال، برای میلیون‌ها دل آبی، می‌جنگم با تمام وجود. راه فقط به جلوس‌ت...» این مربی با سابقه قهرمانی لیگ برتر ایران و جام ملت‌های غرب آسیا، انگیزه بالایی برای موفقیت در

شهناز یاری که چندی پیش به عنوان سرمربی تیم فوتبال زنان استقلال انتخاب شده بود، به تازگی قرارداد خود را به صورت رسمی با باشگاه امضا کرد و با معرفی دستیارانش، آماده‌سازی تیم برای فصل جدید لیگ برتر را آغاز خواهد کرد. یاری در اولین واکنش به این مسئولیت، در صفحه شخصی خود نوشت: «از اولین یاری که پا به توپ شدم، به رؤیا

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- پتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ • ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ • ۸۸۵۰۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

از شروع پرسرو صدا تا نتایج فاجعه

لندن سیتی ۴ تایی شد

عملکرد ضعیف، به جای رقابت جدی، بیشتر شبیه یک گروه تازه‌کار سردرگم به نظر رسید. تنها نکته مثبت بازی، گل اول از طریق پنالتی کاپیتان کوسوواره آسلانی بود که با اشتباه مدافع جوان آرسنال، کتی رید، به دست آمد. این گل کوتاه‌مدت شادی ایجاد کرد اما برای طول بازی کافی نبود.

پس از گل اول، ضعف تاکتیکی و ناتوانی در کنترل توپ و ساخت موقعیت، بیش از پیش نمایان شد. آرسنال خیلی زود با نمایش هماهنگ و پرسینگ منسجم، کنترل بازی را در دست گرفت. ستاره جدید، اولیویا اسمیت، اولین زن یک میلیون پوندی دنیا، با یک شوت تماشایی از راه دور گل تساوی را وارد دروازه کرد و عملاً نشان داد تفاوت سطح تیم‌ها چقدر است. وعده داده بود که نظم موجود لیگ را به هم بریزد اما همه این هیاهو در میدان به سرعت محو شد. در بازی افتتاحیه مقابل آرسنال، قهرمان اروپا، انتظار می‌رفت شیرهای شهر لندن بتوانند حداقل کمی از فشار تیم میزبان بکاهند. اما این تیم تازه‌وارد با ارائه یک



اروپا را پشت سر گذاشته، این بازی را به عنوان یک هشدار ساده گذراند و آماده ادامه فصل است. اما شیرهای شهر لندن باید خیلی سریع درس بگیرند و هماهنگی تیمی، دفاع منسجم و تاکتیک‌های کاربردی را جدی بگیرند، وگرنه این شروع پرسروصدا، تنها به یک شکست تحقیرآمیز تبدیل خواهد شد.

پیام روشن این بازی برای همه روشن است؛ پول و سر و صدا نمی‌تواند جای تجربه، هماهنگی و تمرین را بگیرد. شیرهای شهر لندن با تمام خریدهای بزرگ و انتظارات بالا، اولین آزمون واقعی خود در لیگ را خراب کردند و نشان دادند که هنوز مسیر طولانی برای رقابت واقعی با تیم‌های برتر دارند. آرسنال، در حالی که جشن قهرمانی

مشکل به گل تبدیل کرد. در دقایق پایانی، تعویض‌های آرسنال با ورود سستینا بلاکسنتیوس و فریدا مانوم تکمیل‌کننده فاجعه شیرهای شهر لندن بود و نتیجه نهایی ۴-۱ به سود میزبان رقم خورد. تیم تازه‌وارد با وجود حضور ستارگان و سرمایه فراوان، نتوانست حتی جلوی گلزنی تعویضی‌های آرسنال مقاومت کند.

رقابت تنگاتنگ در لیگ برتر فوتسال
استقلال و سپاهان به جمع مدعیان پیوستند



هیچانی دارد و نمونه مشابهی در سطح بین‌المللی ندارد. پیشنهاد شده است که فدراسیون فوتبال، پیگیر راه‌اندازی لیگ باشگاه‌های آسیا باشد تا قهرمان ایران فرصتی واقعی برای حضور در عرصه بین‌المللی پیدا کند. شرایط تیم ملی فوتبال زنان برای حضور در نخستین دوره جام جهانی فوتبال زنان، دشوار توصیف شده است. علی‌رغم برگزاری اردوهای تستمر، بی‌توجهی به تیم ملی در مسابقات رسمی نشان دادند. فشار اسپانسرها، مانع استفاده باشگاه‌ها از بازیکنان جوان می‌شود و این موضوع، وابستگی تیم ملی به بازیکنان باتجربه را افزایش داده و روند تزریق نسل جدید به فوتسال زنان را کند کرده است.

هدفمند، به دنبال کسب نتایج درخشان در این فصل است. این تنوع در میان مدعیان قهرمانی، پیش‌بینی قهرمان را دشوار ساخته و انتظار می‌رود رقابت‌ها تا هفته‌های پایانی با جذابیت و هیجان فراوان پیگیری شود. لیگ آسمال به دلیل افزایش تعداد هفته‌های مسابقه (۲۲ هفته) نسبت به سال رو، پایداری تیم‌ها تا پایان فصل و جلوگیری از انصراف‌های نیمه‌راهی، از اهمیت بسزایی برخوردار است. حضور استقلال و سپاهان نه تنها موجب جذابیت لیگ می‌شود، بلکه اهمیت بسزایی برخوردار است. استقلال و سپاهان نه تنها موجب جذابیت لیگ می‌شود، بلکه اهمیت بسزایی برخوردار است. استقلال و سپاهان نه تنها موجب جذابیت لیگ می‌شود، بلکه اهمیت بسزایی برخوردار است.



سال‌ها تلاش، تعصب و خاطرات ماندگار خواهد بود. این جدایی نه‌تنها پرسشی درباره آینده او، بلکه نقدی بر سازوکار فوتبال ایران است که هنوز نمی‌داند چگونه باید از سرمایه‌های انسانی‌اش بدرقه‌ای درخور داشته باشد.

کنار بروند اما در فوتبال ایران، چه در بخش مردان و چه زنان، اغلب پایان‌ها رنگ اجبار و دلخوری می‌گیرند. سپیده نژدی شاید دیگر در ملوان نباشد، اما بدون تردید نام او برای هواداران این تیم تداعی‌گر

جایی که سرمربیان گاه ترجیح می‌دهند به جای بازیکن باتجربه، از نیرویی جوان‌تر و پرنرژ در پست‌های حساس استفاده کنند. در پرسپولیس نیز نمونه‌ای مشابه رخ داد؛ وقتی وحید امیری با وجود جایگاه همیش با تصمیم فنی کنار گذاشته شد و در نهایت راه جدایی را در پیش گرفت. همان‌طور که سال‌ها قبل وحید هاشمیان نیز تجربه‌ای نزدیک به این ماجرا داشت. مقایسه «سپیده-ملوان» با «وحید-پرسپولیس» نشان می‌دهد که چالش میان تجربه و جوانی، محدود به فوتبال مردان یا زنان نیست. از یک سو می‌توان حق را به سرمربی داد چراکه هر مربی در

نقل‌وانتقال ساده نیست؛ بلکه آغاز بحثی تازه درباره شیوه برخورد باشگاه‌ها با بازیکنان باتجربه است. ماجرا از جایی آغاز شد که پگاه نوری، سرمربی ملوان، در جریان نقل‌وانتقالات تابستانی به نژدی اعلام کرد در فصل پیش رو به‌عنوان بازیکن روی او حساب نخواهد کرد. پیشنهاد نوری این بود که سپیده به جای ترک باشگاه، کش‌هایش را آویزان کند و به کادرفنی بپیوندد اما نژدی که خود را همچنان آماده می‌داند، این پیشنهاد را نوعی پایان تحمیلی بردوران بازیگر‌اش تلقی کرد و ترجیح داد راه جدایی را انتخاب کند. این اتفاق یادآور داستان‌های مشابه در فوتبال مردان است.

خداحافظی تلخ سپیده نژدی از ملوان

وقتی پایان‌ها هم رنگ جدایی می‌گیرند

نقل‌وانتقال ساده نیست؛ بلکه آغاز بحثی تازه درباره شیوه برخورد باشگاه‌ها با بازیکنان باتجربه است. ماجرا از جایی آغاز شد که پگاه نوری، سرمربی ملوان، در جریان نقل‌وانتقالات تابستانی به نژدی اعلام کرد در فصل پیش رو به‌عنوان بازیکن روی او حساب نخواهد کرد. پیشنهاد نوری این بود که سپیده به جای ترک باشگاه، کش‌هایش را آویزان کند و به کادرفنی بپیوندد اما نژدی که خود را همچنان آماده می‌داند، این پیشنهاد را نوعی پایان تحمیلی بردوران بازیگر‌اش تلقی کرد و ترجیح داد راه جدایی را انتخاب کند. این اتفاق یادآور داستان‌های مشابه در فوتبال مردان است.

خبر

مریم ایزدپناه در گل گهر ماندگار شد



مریم ایزدپناه، مدافع آینده‌دار و بااستعداد تیم فوتبال بانوان گل گهر، با تمدید قرارداد، رسماً در این تیم باقی ماند و به عنوان یکی از ستون‌های دفاعی تیم برای فصل‌های آینده تثبیت شد. ایزدپناه که پیش از پیوستن به گل گهر، سابقه حضور در تیم‌های خارجی را دارد و عضو تیم گریچ بورنو ترکیه بوده، با تجربه لژیونری خود توانسته جایگاه ویژه‌ای در بین بازیکنان گل گهر پیدا کند. توانایی‌های دفاعی، بازیخوانی دقیق و قدرت ارسال توپ‌های بلند ازجمله ویژگی‌های برجسته او در زمین محسوب می‌شود. مسئول باشگاه گل گهر با تمدید قرارداد ایزدپناه تأکید کردند که حفظ بازیکنان کلیدی و آینده‌دار از اولویت‌های اصلی باشگاه است و این قرارداد نمونه‌ای از تلاش برای تقویت تیم و افزایش انسجام دفاعی در فصل‌های پیش رو به شمار می‌آید.

آتش بازی دختران پرسپولیس در دیدار دوستانه

تیم فوتبال زنان پرسپولیس در یک دیدار دوستانه و تدارکاتی، نمایش فوق‌العاده‌ای ارائه داد و با نتیجه ۱۳ بر صفر تیم شمیرانات را شکست داد. این پیروزی نشان‌دهنده آمادگی بالای بازیکنان پرسپولیس و توانایی تیم در خط حمله بود. گل‌های پرسپولیس در این دیدار توسط مریم محمدی، نسترن محمدخانی، فاطمه قاسمی (۲ گل)، زینب عباسپور، ثنا صادقی، فاطمه رضایی (۲ گل)، سهیلا شیرازی، فاطمه صفاراستگو، فاطمه اردستانی (۲ گل) و سمنیه خرمی به ثمر رسید. این نتیجه، نشان از قدرت و هماهنگی بالای تیم در طول بازی بود و امیدهای هواداران را برای فصل پیش‌رو افزایش داد.

سرمربی پرسپولیس پس از پایان بازی از عملکرد تیم ابراز رضایت و تأکید کرد که این دیدار فرصتی برای محک زدن بازیکنان و آماده‌سازی تاکتیکی پیش از مسابقات رسمی بوده است. هواداران تیم حالا با دیدن چنین نمایش مقتدرانه‌ای، انتظار فصل پرهیجان و موفق‌تری را دارند.

طاهریان یک فصل دیگر در سیرجان

نازنین طاهریان، دروازه‌بان فصل گذشته تیم فوتبال بانوان گل گهر، همچنان در جمع شاگردان مریم جهان‌بجانی باقی ماند و فصل جدید را با این تیم آغاز خواهد کرد. حفظ طاهریان باتجربه و مطمئن، به تیم گل‌گهر در خط دروازه ثبات و اعتمادبه‌نفس بیشتری می‌بخشد و نشان می‌دهد باشگاه به دنبال استحکام دفاعی و ادامه روند موفقیت‌های خود است.

پیروزی تیم ملی فوتسال نوجوانان در دیدار دوستانه

تیم ملی فوتسال دختران نوجوان که اردوی آماده‌سازی خود را در مرکز ملی فوتبال آغاز کرده است، در یک دیدار دوستانه موفق شد تیم لیان را با نتیجه ۵-۰ مغرور شکست دهد. شاگردان شریف با این پیروزی توانایی و هماهنگی خود را پیش از مسابقات رسمی نشان دادند. ملی‌پوشان در آخرین روز از اردوی آماده‌سازی خود به مصاف تیم ایران زمین ملارد خواهند رفت. این بازی ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز سه‌شنبه ۱۸ شهریور در سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود.

تیم ملی دختران نوجوان با این اردو و بازی‌های دوستانه خود را برای حضور در سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان آماده می‌کند؛ مسابقاتی که از ۲۷ مهر تا ۹ آبان به میزبانی بحرین برگزار خواهد شد و فرصتی برای نشان دادن توانایی‌های ملی‌پوشان است.

گرامیداشت هفته وحدت در اردوی تیم‌های ملی فوتسال نوجوانان

به مناسبت فرارسیدن هفته وحدت، مراسم ویژه‌ای در اردوی تیم‌های ملی فوتسال نوجوانان دختر و پسر برگزار شد.

پیش از آغاز تمرین تیم ملی فوتسال نوجوانان دختران در مرکز ملی فوتبال، اعضای تیم با برگزاری آیین همدلی، یاد و نام این هفته را گرمی داشتند. همچنین تیم ملی فوتسال نوجوانان پسران پس از پایان تمرین خود، مراسم مشابهی را اجرا کردند. این برنامه‌ها با هدف ترویج همبستگی، همدلی و ارزش‌های فرهنگی و دینی میان ملی‌پوشان نوجوان برگزار شد و فرصتی فراهم کرد تا بازیکنان علاوه بر آمادگی ورزشی، با مفاهیم فرهنگی و اجتماعی نیز ارتباط نزدیک‌تری پیدا کنند.